
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Trio Liga 2015

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 5.Spieltag vom 27.01.2016

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Neun and a half   (7) 2.173 2.445 12 0 181,1:1 3
no angels  (5) 2.020 2.292 12 0 168,3:2 8
Driss op de Pin  (4) 2.219 2.627 10 2 184,9:3 2
Linke Gasse, Danke!  (1) 2.068 2.212 10 2 172,3:4 6
Pinkiller Reloaded  (2) 2.135 2.363 2 10 177,9:5 4
Bowl Fighters  (6) 1.739 2.163 2 10 144,9:6 1

(Fehlteam)  (8) 2.220 2.220 0 12 0,0:7 5
The Hurricans  (3) 1.938 2.208 0 12 161,5:8 7

16.512 18.530 48 48:Schnitt brutto: 170,1194,2

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Neun and a half   (7) 569 2.173 637 2.445
2 no angels  (5) 523 2.020 591 2.292
3 Driss op de Pin  (4) 606 2.219 708 2.627
4 Linke Gasse, Danke!  (1) 540 2.068 576 2.212
5 Pinkiller Reloaded  (2) 601 2.135 658 2.363
6 Bowl Fighters  (6) 455 1.739 561 2.163
7 (Fehlteam)  (8) 555 2.220 555 2.220
8 The Hurricans  (3) 514 1.938 587 2.208

28.01.20162.0.13.14



Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Trio Liga 2015

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 5.Spieltag vom 27.01.2016

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Pinkiller Reloaded  (2) 10.580 11.703 42 18 176,3:1 5
Linke Gasse, Danke!  (1) 11.000 11.580 40 20 183,3:2 5
no angels  (5) 8.123 9.069 32 16 169,2:3 4
Neun and a half   (7) 8.210 9.138 26 22 171,0:4 4
Driss op de Pin  (4) 10.116 11.630 26 34 168,6:5 5
Bowl Fighters  (6) 8.898 11.052 25 35 148,3:6 5

The Hurricans  (3) 10.139 11.451 24 36 169,0:7 5
(Fehlteam)  (8) 11.100 11.100 13 47 0,0:8 5

78.166 86.723 228 228:Schnitt brutto: 191,8213,4

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Pinkiller Reloaded  (2) 607 2.199 666 2.455
2 Linke Gasse, Danke!  (1) 698 2.442 740 2.610
3 no angels  (5) 569 2.135 634 2.399
4 Neun and a half   (7) 569 2.173 637 2.445
5 Driss op de Pin  (4) 606 2.219 708 2.627
6 Bowl Fighters  (6) 508 1.859 623 2.319
7 The Hurricans  (3) 591 2.235 646 2.496
8 (Fehlteam)  (8) 555 2.220 555 2.220

28.01.20162.0.13.14



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Trio Liga 2015
Vorrunde, 5. Spieltag vom 27.Jan 2016

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

2332Kleefisch, Monika 178,0210 7471 16213612114374
3014Gzuk, Susanne 155,6204 6712 33249016635850
2443Roda, Lorna 148,6180 5633 38193213310869
1186Flohr, Ines 182,3206 737 1310946413785

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

28.01.2016

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.14



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Trio Liga 2015
Vorrunde, 5. Spieltag vom 27.Jan 2016

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

4050Flohr, Karl Josef 198,7237 8561 1397420435837
2426Kleefisch, Patrick 193,2263 8262 5231812114371
3227Heimann, Patrick 188,9232 8563 8302316711577
3653Hartwich, Heinrich 183,6235 8044 12348919336723
3789Holzknecht, Stefan 182,4224 7835 13364920114911
3033Lianos, Alexander 181,1275 8656 14289716118822
2124Staab, Thomas 178,2208 7487 16196011516587
3547Michalski, Dennis 176,4223 7628 17317518211710
2343Dengler, Patrick 176,2207 7539 17211512711580
3931Stössel, Wolfgang 175,6215 73110 18351120214376
2236Nötzel, Marcus 173,6200 57411 19208312336732
2825Schmitz, Torsten 171,9209 68412 21257815211719
2093Herbold, Pascal 171,4223 72413 21188511522375
2247Päffgen, Joscha 166,9201 69114 24200312521707
3119Birecikligil, Faruk 164,7203 67015 26263516311568
2377Tomaschewski, Sven 162,6212 77916 28195112414351
2605Päffgen, Sascha 162,5204 67717 28227514518761
2291Bücker, Stefan 156,2199 65018 32187512735836
2260Reiter, Wolfgang 148,7183 61019 38178412615888
2174Mispelbaum, Norbert 146,2172 60620 40175412615801
2602Rieger, Heiko 145,7185 66521 40204014621241
1400Ohrem, Arno 188,0227 744 913167235833
757Heimann, Robin 169,2186 677 236774711578
1546Schaafstall, Dirk 154,2194 676 3412348411486
742Sprenger, Detlef 142,5158 570 435704618480
1951Schmitz, Volker 134,3185 635 49134310411485

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

28.01.20162.0.13.14



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Trio Liga 2015
Vorrunde, 5. Spieltag vom 27.Jan 2016

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

4050Flohr, Karl Josef 198,7237 856 1397420435837
2426Kleefisch, Patrick 193,2263 826 5231812114371
3227Heimann, Patrick 188,9232 856 8302316711577
1400Ohrem, Arno 188,0227 744 913167235833
3653Hartwich, Heinrich 183,6235 804 12348919336723
3789Holzknecht, Stefan 182,4224 783 13364920114911
1186Flohr, Ines 182,3206 737 1310946413785
3033Lianos, Alexander 181,1275 865 14289716118822
2124Staab, Thomas 178,2208 748 16196011516587
2332Kleefisch, Monika 178,0210 747 16213612114374
3547Michalski, Dennis 176,4223 762 17317518211710
2343Dengler, Patrick 176,2207 753 17211512711580
3931Stössel, Wolfgang 175,6215 731 18351120214376
2236Nötzel, Marcus 173,6200 574 19208312336732
2825Schmitz, Torsten 171,9209 684 21257815211719
2093Herbold, Pascal 171,4223 724 21188511522375
757Heimann, Robin 169,2186 677 236774711578
2247Päffgen, Joscha 166,9201 691 24200312521707
3119Birecikligil, Faruk 164,7203 670 26263516311568
2377Tomaschewski, Sven 162,6212 779 28195112414351
2605Päffgen, Sascha 162,5204 677 28227514518761
2291Bücker, Stefan 156,2199 650 32187512735836
3014Gzuk, Susanne 155,6204 671 33249016635850
1546Schaafstall, Dirk 154,2194 676 3412348411486
2260Reiter, Wolfgang 148,7183 610 38178412615888
2443Roda, Lorna 148,6180 563 38193213310869
2174Mispelbaum, Norbert 146,2172 606 40175412615801
2602Rieger, Heiko 145,7185 665 40204014621241
742Sprenger, Detlef 142,5158 570 435704618480
1951Schmitz, Volker 134,3185 635 49134310411485

28.01.2016ID: 772636671 2.0.13.14



DBV-Liga: Trio Liga 2015

Beste Spiele und Serien
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

210   Monika Kleefisch

206   Ines Flohr

204   Susanne Gzuk

180   Lorna Roda

275   Alexander Lianos

263   Patrick Kleefisch

237   Karl Josef Flohr

235   Heinrich Hartwich

232   Patrick Heimann

747   Monika Kleefisch

737   Ines Flohr

671   Susanne Gzuk

563   Lorna Roda

865   Alexander Lianos

856   Patrick Heimann

856   Karl Josef Flohr

826   Patrick Kleefisch

804   Heinrich Hartwich

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

182,33  Ines Flohr

178,00  Monika Kleefisch

155,63  Susanne Gzuk

148,62  Lorna Roda

198,70  Karl Josef Flohr

193,17  Patrick Kleefisch

188,94  Patrick Heimann

188,00  Arno Ohrem

183,63  Heinrich Hartwich

28.01.2016



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Trio Liga 2015
Vorrunde, 5. Spieltag vom 27.Jan 2016

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team1 Linke Gasse, Danke!
Patrick Kleefisch (14371) 12 2318 2426 193,2 5
Stefan Holzknecht (14911) 20 3649 3789 182,5 13
Alexander Lianos (18822) 16 2897 3033 181,1 14
Monika Kleefisch (14374) 12 2136 2332 178,0 16

60 11.000 11.580

Team2 Pinkiller Reloaded
Arno Ohrem (35833) 7 1316 1400 188,0 9
Dennis Michalski (11710) 18 3175 3547 176,4 17
Wolfgang Stössel (14376) 20 3511 3931 175,6 18
Torsten Schmitz (11719) 15 2578 2825 171,9 21

60 10.580 11.703

Team3 The Hurricans
Heinrich Hartwich (36723) 19 3489 3653 183,6 12
Marcus Nötzel (36732) 12 2083 2236 173,6 19

Faruk Birecikligil (11568) 16 2635 3119 164,7 26
Lorna Roda (10869) 13 1932 2443 148,6 38

60 10.139 11.451

Team4 Driss op de Pin
Karl Josef Flohr (35837) 20 3974 4050 198,7 1
Ines Flohr (13785) 6 1094 1186 182,3 13
Sven Tomaschewski (14351) 12 1951 2377 162,6 28

Dirk Schaafstall (11486) 8 1234 1546 154,3 34
Volker Schmitz (11485) 10 1343 1951 134,3 49
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 52

60 10.116 11.630

Team5 no angels
Thomas Staab (16587) 11 1960 2124 178,2 16
Pascal Herbold (22375) 11 1885 2093 171,4 21
Joscha Päffgen (21707) 12 2003 2247 166,9 24

Sascha Päffgen (18761) 14 2275 2605 162,5 28

48 8.123 9.069

Team6 Bowl Fighters
Susanne Gzuk (35850) 16 2490 3014 155,6 33
Wolfgang Reiter (15888) 12 1784 2260 148,7 38
Norbert Mispelbaum (15801) 12 1754 2174 146,2 40
Heiko Rieger (21241) 14 2040 2602 145,7 40

Detlef Sprenger (18480) 4 570 742 142,5 43

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 60 28.01.20161Seite 2.0.13.14



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Trio Liga 2015
Vorrunde, 5. Spieltag vom 27.Jan 2016

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team6 Bowl Fighters
(Fehlspieler) (0) 2 260 260 130,0 52

60 8.898 11.052

Team7 Neun and a half 
Patrick Heimann (11577) 16 3023 3227 188,9 8
Patrick Dengler (11580) 12 2115 2343 176,3 17
Robin Heimann (11578) 4 677 757 169,3 23

Stefan Bücker (35836) 12 1875 2291 156,3 32
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 52

48 8.210 9.138

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 60 28.01.20162Seite 2.0.13.14


